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[image: ]Duración: 4 días
Llegadas: diaria 
Mínimo 2 personas
                                  	

DÍA 01.			LOS CABOS
Llegada al Aeropuerto de Los Cabos. Traslado en servicio privado desde el Aeropuerto a su hotel. El traslado se efectúa con todas las medidas de seguridad e higiene. Check in en el hotel. Tarde libre para disfrutar del hotel. Alojamiento.

DÍA 02 Y 03.		LOS CABOS
Día libre para actividades personales o disfrutar de su Resort. Alojamiento.

DÍA 04.			LOS CABOS – AEROPUERTO
A la hora indicada traslado al aeropuerto de La Paz para abordar su vuelo de regreso. Fin de los servicios.

INCLUYE: 
· Boleto de avión redondo con VivaAerobus la ruta MEX-SJD-MEX. (Opción Terrestre y Aéreo)
· 1 maleta de equipaje documentado de 15 kg + 1 maleta de mano de 10 kg (Solo con ruta aérea propuesta)
· Traslado aeropuerto – hotel – aeropuerto en servicio compartido, con capacidad controlada y vehículos previamente sanitizados
· 03 noches de hospedaje en Los Cabos
· Alimentos: desayuno, comida, cena, snacks y bebidas nacionales
· Impuestos 

NO INCLUYE:
· Extras en hoteles
· Boletos de avión o de autobús (Opción Terrestre)
· Servicios, excursiones o comidas no especificadas 
· Propinas a camaristas, botones, guías, choferes, gastos personales

	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES

	CIUDAD
	HOTEL
	CAT

	LOS CABOS
	HOTEL POSADA REAL
	TS



	PRECIO POR PERSONA EN MXN (MINIMO 2 PERSONAS) 

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE

	
	
	DBL
	TPL
	CPL
	MNR
	SGL

	TERRESTRE 
	
	9280
	8090
	7390
	4190
	14040

	TERRESTRE Y AEREO
	
	11280
	10090
	9450
	6250
	16070

	RUTA AÉREA PROPUESTA CON VIVA AEROBUS MEX-SJD-MEX, INCLUYE EQUIPAJE DOCUMENTADO 15 KG. IMPUESTOS Y Q DE COMBUSTIBLE (SUJETOS A CONFIRMACIÓN): $1,900 MXN APLICA SUPLEMENTO EN TEMPORADA ALTA, SEMANA SANTA, PASCUA, VERANO, NAVIDAD, FIN DE AÑO, PUENTES Y DÍAS FESTIVOS
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y A DISPONIBILIDAD LIMITADA SIN PREVIO AVISO 
MENOR DE 6 A 11 AÑOS COMPARTIENDO HABITACION CON 2 ADULTOS

	
	

	
	

	
	

	
	






	

image1.png




image2.png




image3.png




